

Sección:

SECRETARIA 0754/2018-2021

Núm. Oficio: Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 10 de mayo de 2019.

C. MARIA DEL CONSUELO ANGEL MARTINEZ, DIRECTORA DE LA INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER, P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que los días 13 Y 14 DE MAYO DE 2019, en horario 9:00 a 16:00 horas deberá asistir a la Primera Reunión Estatal de Instancias Municipales de la Mujer, misma que tendrá verificativo en el Hotel Real Plaza en Avenida V. Carranza No. 890, Colonia Moderna de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.





Asunto: informe de actividades.

Tampamolón Corona, S.L.P. A 17 de mayo del 2019.

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ PRESIDENTE MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO TAMPAMOLON CORONA, S.L.P. PRESENTE. –

> AT´N. C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Por medio del presente escrito se informa de las actividades realizadas de los días 13 y 14 de mayo del 2019, en la Primera Reunió Estatal de Instancias Municipales de la Mujer, en la cual tuvo verificativo en el Estado de San Luis Potosí.

- Registro de asistencia.
- Bienvenida y mensaje de la Directora General.
- Oferta Institucional del Centro de Justicia para Mujeres.
- El impacto de la Violencia hacia las mujeres y su atención oportuna.
- Estrategias para desarrollar en potencial del IMM.
- Masculinidades.
- Empoderamiento de las mujeres.
- Otra Oportunidad A.C. refugio para mujeres en situación de violencia.
- Campaña "Alerta con todos los sentidos frente a la violencia contra las mujeres.
- Banco Nacional de Datos e Información sobre casos de Violencia contra las Mujeres (BANAVIM)

Sin otro particular de momento quedo de usted.

IMSTRANCIA MUNICIPAL

ATENTAMENTE

TARIA DEL CONSUELO ANGEL MARTINEZ

REPRESENTANTE DE LA DIRECTORA DE LA INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER.